dir-kredit

22. december 2023

DLR har fastsat rentekuponen pa variabelt forrentede
obligationer for perioden 1. januar til 30. juni 2024

DLR Kredit har fastsat rentekuponen for perioden 1. januar 2024 til 30. juni 2024 pd felgende
variabelt forrentede obligationer:

ISIN-kode:
ISIN-kode:

ISIN-kode:
ISIN-kode:

ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:

ISIN-kode:

Eventuelle spgrgsmdl kan rettes til Fonds og Funding p& tif. 33 42 07 38.

DK0006322607 CF6 43sA 2038
DK0006322797 CF6 43sOA 2038

DK0006344171 CIBOR 6 2028
DK0006347190 CIBOR 6 2029

DK0006347943 6CB B RF 2024
DK0006349998 6CB B RF 2025
DK0006357744 6CB Grgn B RF 2026
DK0006352869 6CB B RF 2026
DK0006357660 6CB Jan B RF 2027
DK0006355029 6CB B RF 2027
DK0006358478 6CB Jan B RF 2028
DK0006358551 6CB B RF 2028

DK0006358635 6CT B OA 2026

Med venlig hilsen

DLR Kredit A/S

4,6023 %
4,6023 %

4,28 %
4,28 %

3.96 %
4,09 %
4,13 %
3,98 %
4,29 %
4,26 %
4,21 %
4,37 %

4,20 %



